
Zarządzenie nr 1/2018

Kierownika

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie

z dnia 18.04.2018 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Kierownika podczas jego nieobecności 

Na  podstawie  § 6  ust.  2  i  3  Statutu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w  Skrwilnie
wprowadzonego uchwałą Nr XXXI/204/17 z dnia 20 grudnia 2017 r. oraz na podstawie § 8 pkt
3,  § 10  ust.  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Skrwilnie  stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 2/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Skrwilnie  z  dnia  29  grudnia  2017  r.  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie,

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie zarządza, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam Panią Elżbietę  Benzłowicz  –   starszego specjalistę  pracy  socjalnej  do
zastępowania Kierownika w czasie jego nieobecności w pracy trwającej nie dłużej niż
30 dni spowodowanych zwolnieniem lekarskim, urlopem.

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje:

a)  zaciągania  zobowiązań  i  składania  oświadczeń  woli  w  zakresie  prowadzenia
bieżącej działalności jednostki, 
b)spraw pracowniczych, 
c)dysponowania środkami z Funduszu Świadczeń  Socjalnych.

§ 2

Upoważnienia  udziela  się  na  czas  nieokreślony,  nie  dłużej  jednak  niż  do  czasu  ustania
stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia.

§ 3

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

                                                                                                                                                                 Kierownik
                                                                                                                                 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skrwilnie
                                                                                                                                                         Zofia Malanowska


